Совет Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Баткат

от « 09» ноября   2017г.                                                                 № 13
Об образовании и утверждении постоянных комиссий
В целях организации  деятельности Совета Баткатского сельского поселения, своевременной и качественной разработки проекта бюджета муниципального образования «Баткатское сельское поселение» на очередной финансовый год и плановый период

СОВЕТ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Образовать и утвердить следующие постоянные комиссии Совета Баткатского сельского поселения в составе:

1.1. Бюджетная комиссия Совета Баткатского сельского поселения:

Председатель – Утропов Виктор Александрович

       секретарь – Плюшина Людмила Викторовна
члены комиссии:
                        -Барабина Татьяна Федосеевна
                        -Харитонов Анатолий Николаевич

                        -Червинский Юрий Степанович

1.2.Комиссия по правовым вопросам Совета Баткатского сельского поселения:

                    Председатель –  Малкова Наталья Николаевна

     Секретарь - Воскресенская Алла Васильевна

        члены комиссии:

                                 – Балобанова Лариса Анатольевна

-   Бондарюк Людмила Владимировна

-   Старкин Сергей Анатольевич

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Баткатского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Баткатского сельского поселения
Глава Баткатского сельского поселения

           Л.П.Радаева